Al spettabile capitaneo Luis Villafrades

Palermo, 20.03.1568 c. 120r

2003 Curia quod secretus Messane exibeat 
fidem et credenzam spectabili don 
Petro Velasques, proconservatore regii 
patrimonii

All’illustre straticò de Messina

Palermo, 20.03.1568 c. 120v
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2004 Curia quod jurati Messane exibeant 
fidem et credenzam spectabili 
conservatore regii patrimonii

Alle spettabili jurati de Messina

Palermo, 20.03.1568 c. 121v

2005 Pro Curia pro fortilicio Gulette

Al depositario della Corte in Mazara

Palermo, 20.03.1568 c. 121v

2006 Pro Curia circa responsum litterarum 
secreti Mazarie

Al magnifico secreto di Mazara

Palermo, 20.03.1568 c. 122v

2007 Pro Curia quod emantur per 
spectabilem secretum Cathanie salmas 
650 liguminum

Al secreto de Cathania

Palermo, 20.03.1568 c. 123r

2008 Pro Curia quod emantur per magnificum 
de Falcone salmas 650 liguminum

Al magnificum Calcerano de Falconi

Palermo, 20.03.1568 c. 123v

2009 Pro Curia quod magnificus Antoninus 
de Ormetta de pecuniis quod spectabilis 
thesaurerius girari faciet solvat totam 
illam summam que per spectabilem 
conservatorem fuerit ordinatum

Al magnifico Antonino de Ormetta

Palermo, 20.03.1568 c. 124r

2010 Pro Curia circa responsum litterarum 
magnifici don Pasquali de Ugo

Al magnifico don Pasquale de Ugo

Palermo, 26.03.1568 c. 125r

2011 Pro Curia quod depositarius solvat ad 
apodixas subscriptas per personam 
pro officio conservatoris regentis officii 
magistri secreti totam illam summam 
que ordinabitur per dictum regentem

Al magnifico depositario di la Corte in 
Siracusa

Palermo, 26.03.1568 c. 126v
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2012 Pro Curia quod magnifici heredes 
Johannis Salvi de Balsamo banci Messane 
mittant computum de florinibus 100000 
offerti per li fabrici del regno in potere 
nobili Vicencii Gomes

Alli heredi di Balsamo

Palermo, 27.03.1568 c. 127v

2013 Pro Curia pro honerandis frumentis 
bonis in oneratorio Castri ad mare

Al magnifico viceportulano di 
Castelamare et similis alia expedita 
fuit sub eisdem signis, data et mandato 
diretta magnifico viceportulano civitatis 
Mazarie

Palermo, 29.03.1568 c. 128r

2014 Curia quod illustris straticotus civitatis 
Messane sollicitudinem ditti spettabili 
jurati pro conciis artigliarie ditte civitatis

Palermo, 01.04.1568 c. 128v

2015 Curia quod spettabilis jurati civitatis 
Messane ponent in ordinem artillarie 
ditte civitatis

Alli jurati di Messina

Palermo, 01.04.1568 c. 128v

2016 Curia circa responsum litterarum 
spectabilis don Petri Velasques, 
conservatoris regii patrimonii

Al spettabile conservatore

Palermo, 01.04.1568 c. 129v

2017 Curia pro accomodando sacrum regium 
Palacium Messane

A lo spettabile conservatore

Palermo, 03.04.1568 c. 131r

2018 Curtia circa fortificacionem Auguste

A li jurati di Augusta

Palermo, 03.04.1568 c. 132r

2019 Curia quod spectabilis thesaurerius 
mittat nonnullas armas in civitate 
Auguste societati Antonii Ribas

Al spettabile regio thesaurerio

Palermo, 05.04.1568 c. 132v
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2020 Curia quod spectabilis Melchior de 
Robles veniat in societate magnifici 
de la Guzecta pro custodia per eum 
apprtandam per ipsum magnificum de 
la Guzetta 

Al spettabile Melchior de Robles

Palermo, 05.04.1568 c. 133r

2021 Curia pro eodem

Al magnifico Francisco La Guzetta

Palermo, 05.04.1568 c. 134r

2022 Curia quod magnificus de Zumbo 
conferat se in civitate Leontini ad 
capiendum pecunia stipendiorum 
societatis Garsie de Avila

Al magnifico Joan Zumbo, depositario 
de la Corte a Siracusa

Palermo, 09.04.1568 c. 135r

2023 Curia quod circa consignationem 
leguminum triremium Hispanie pro 
fortilicio Gulette

Al secreto di Messina

Palermo, 12.04.1568 c. 136r

2024 Pro Curia circa responsum litterarum 
secreti Messane

Al spettabile secreto di Messina

Palermo, 12.04.1568 c. 136v

2025 Pro Curia quod spectabilis secretus 
Messane faciat varare triremes quod 
non sunt incuoperte

Al spettabile secreto di Messina

Palermo, 23.04.1568 c. 139r

2026 Pro Curia quod magnificus secretus 
Tauromeni faciat cantareos 400 carboni 
pro servitio regie Curie

Al spettabile Luis de Villafrades, 
capitano de armi; et similes alie due 
littere expedite fuerunt de verbo ad 
verbum sub eisdem signis, dathis et 
mandato dirette spectabili Melchion 
Robles et spectabili Alonso Scovedo

Palermo, 23.04.1568 c. 140r 

319

Repertorio - Reg. 534

2027 Curia quod jurati Montis Sancti Juliani 
fieri faciant guardias sicut solitum est

Alli jurati di lo Munti de Santo Juliano; 
et similis alia expedita fuit sub eisdem 
signis, data et mandato diretta magnificis 
juratis civitatis Marsalie

Palermo, 23.04.1568 c. 141r

2028 Curia quod depositarius in civitate 
Drepani solvat uncias 60 magistris 
moratoribus euntes in civitate Golette

Al secreto et depositario della Corte in 
Trapani

Palermo, 23.04.1568 c. 141v

2029 Curia quod magnificus Marianus 
Belloni consignet magnifico Ochua de 
Arattia omnes monitiones et vestimenta 
existentes in eius posse